
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KAVAJE 

Nr              port                                                                                              Date            .           . 2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data  03.07.2017 

Për: "Vellezerit Hysa"shpk 

Procedura e Prokurimit eshte Procedure e Hapur  

Objekti: "Unaza lindore e Kavajes" 

Fundi limit pa TVSH: 137.170.987 (njeqindetridhjeteeshtatemilion e njeqindeshtatedhjetemije e 

nenteqindetetedhjeeshtate) lekë  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat   Grante, donacione etj   

Investim , Shpenzim operativ   

Afati:  120 dite  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "Company Riviera 2008"shpk , Vlera 88,234,789.5 leke pa tvsh 

2. BOE "Biba-X"shpk dhe "Pe-Vla-Ku" shpk, Vlera 93,230,815 leke pa tvsh 

3. "Be-Is"shpk , Vlera 95,480,910 leke pa tvsh 

4. BOE "Agri Konstruksion"shpk dhe "Kacdedja"shpk, Vlera 97,684,424 leke pa tvsh 

5. "Euroteorema Peqin"shpk , Vlera 100,000,000 leke pa tvsh 

6. "Arifaj"shpk , Vlera 108,267,213 leke pa tvsh 

7. BOE "Sireta 2F"shpk dhe "Ndregjoni"shpk, Vlera 111,111,111 leke pa tvsh 

8. "GPG Company"shpk , Vlera 117,666,850 leke pa tvsh 

9. "Victoria Invest"shpk , Vlera 119,337,959.16 leke pa tvsh 

10. "Eurondertim MK"shpk , Vlera 126,847,450 leke pa tvsh 

11. "Alko Impex General Construction"shpk , Vlera 126,919,550 leke pa tvsh 

12. "Vellezerit Hysa"shpk , Vlera 127,988,937 leke pa tvsh 

13. BOE "Sulova Prodhim Ndertim"shpk,"Ergi"shpk dhe "Varaku E"shpk , Vlera 135,636,312 leke 

pa tvsh 

14. "Shendelli"shpk , Vlera 0 leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE "Biba-X"shpk dhe "Pe-Vla-Ku" shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto kritere: 

 Bazuar ne piken 2 te KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT, eshte 

kerkuar qe operatoret  ekonomike duhet te paraqesin një dokument që vërteton se (subjekti 

juaj): a) ka plotësuar detyrimet fiskale, b) ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve 

shoqërore, të lëshuar nga Administrata Tatimore. Nisur nga vertetimi i paraqitur nga operatori 

ekonomik Biba x shpk rezulton se ky operator ekonomik ka detyrime fiskale te pashlyera. 



 Bashkimi i operatoreve ekonomike Biba x shpk dhe PE-VLA-KU shpk kane bere ndryshime n 

e volumet e zerave te punimeve te preventivit me te njejtin objekt.  Konkretisht ne dy raste zeri 

i punimeve "F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm" eshte kerkuar nga Autoriteti 

Kontraktor me volum 1700 ml secili per realizimin e plote te punes, ndersa nga bashkimi i 

operatoreve ekonomike Biba x shpk dhe PE-VLA-KU shpk ky ze eshte paraqitur me volum 

1650 ml secili. 

 Shumica e dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik Biba x shpk perfshire edhe 

preventivin eshte pothujse i palexueshem.  

2. Operatori ekonomik "Company Riviera 2008"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto 

kritere: 

 Bazuar ne piken 10 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte nder te tjera qe operatori ekonomik duhet te kete ne pronesi apo me 

qira edhe nje autobot. Nisur nga natyra e objektit te prokurimit dhe zerat e punimeve duhet te 

ishte paraqitur dokumentacioni per nje autobot uji. Mjeti autobot I paraqitur nga operatori 

ekonomik COMPANY RIVIERA shpk eshte per transport karburantesh dhe jo per funksionin e 

objektit. 

 Bazuar ne piken 4 te kapitullit 2.2 "Kapaciteti ekonomik dhe financiar" te KERKESAVE TE 

VECANTA TE KUALIFIKIMIT eshte kerkuar pagesa e taksave vendore te vitit 2016 dhe 2017. 

Konkretisht keni lidhur kontratat e punes me date 30.05.2016 me objekt "Rikonstruksioni i 

rruges Gani Banaj” Bashkia Patos, me date 09.08.2016 me objekt "Rikonstruksion i rruges 

Ruzhdie-Gjinoqar" Bashkia Patos dhe me date 29.06.2016 me objekt "Ndertimi i kopshtit 7 

Marsi" Bashkia Durres. Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik 

COMPANY RIVIERA shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument qe verteton 

pagesen e taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise Patos dhe Bashkise Durres.  

3. Operatori ekonomik "Be-Is"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto kritere: 

 Bazuar ne piken 4 te kapitullit 2.2 "Kapaciteti ekonomik dhe financiar" te KERKESAVE TE 

VECANTA TE KUALIFIKIMIT eshte kerkuar pagesa e taksave vendore te vitit 2016 dhe 2017. 

Konkretisht  keni paraqitur prane Autoritetit Kontraktor Bashkia Kavaje kontrate per pune te 

ngjashme lidhur me Bashkine Vore . Nderkohe qe keni kontrata te realizuara me Bashkine 

Vau i Dejes per vitin 2016 dhe me Bashkine Durres per vitet 2016-2017. Nga shqyrtimi i 

dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik BE - IS shpk, rezulton se nuk eshte 

paraqitur asnje dokument qe verteton pagesen e taksave vendore per vitin 2016-2017 prane 

Bashkise Vau i Dejes dhe Bashkise Durres. 

 Bazuar ne piken 10 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte nder te tjera qe operatori ekonomik duhet te kete ne pronesi apo me 

qira edhe nje autobot. Nisur nga natyra e objektit te prokurimit dhe zerat e punimeve duhet te 

ishte paraqitur dokumentacioni per nje autobot uji. Mjeti autobot i paraqitur nga operatori 

ekonomik BE - IS shpk eshte per transport karburantesh dhe jo per funksionin e objektit. 

 Bazuar ne piken 2 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuara deklarate per kontratat ne cilat operatoret ekonomike jane te 

angazhuar dhe procedurat ne te cilat jane shpallur fitues. Konkretisht jeni shpallur fitues me 

date 24.04.2017 ne proceduren e prokurimit publik me objekt "Rikonstruksion i objekteve 

shkollore ne Njesite Administrative" Bashkia Maliq, e cila nuk eshte deklaruar. 

4. BOE "Agri Konstruksion"shpk dhe "Kacdedja"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto 

kritere: 

 Vertetimi i OSHEE per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike nuk verteton 

shlyerjen e ketyre detyrimeve nga operatori ekonomike Kacdedja shpk. Konkretisht, 

dokumenti i paraqitur nga Kacdedja shpk verteton pagesen e detyrimeve te maturuara te 

energjise elektrike te z. Skender Kacdedja dhe jo te shoqerise Kacdedja shpk. 

 Bazuar ne piken 4 te kapitullit 2.2 "Kapaciteti ekonomik dhe financiar" te KERKESAVE TE 

VECANTA TE KUALIFIKIMIT eshte kerkuar pagesa e taksave vendore te vitit 2016 dhe 2017. 

Konkretisht operatori ekonomik Agri Konstruksion shpk  lidhur kontratat e punes me date 



27.12.2016 me objekt "Rehabilitimi dhe riasfaltimi i disa rrugeve kryesore te qytetit te Vlores” 

Bashkia Vlore, ka lidhur me date 09.12.2016 me Bashkine Maliq kontraten me objekt 

"Rikonstruksion, sistemim- asfaltim i rrugës Petrushë- Vreshtas”  me afat 12 muaj dhe  

kontraten e lidhur ne Prill 2016 me Bashkine Durres me objekt " Rikonstruksion rruga Vrine-

Fshati Rinia". Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik Agri 

Konstruksion shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument qe verteton pagesen e 

taksave vendore per vitin 2017 prane Bashkise Vlore, per vitin 2017 prane Bashkise Maliq 

dhe per vitin 2016 prane Bashkise Durres.  

 Bazuar ne piken 2 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuara deklarate per kontratat ne cilat operatoret ekonomike jane te 

angazhuar dhe procedurat ne te cilat jane shpallur fitues. Konkretisht operatori ekonomik Agri 

Konstruksion shpk, ka lidhur me date 09.12.2016 me Bashkine Maliq kontraten me objekt 

"Rikonstruksion, sistemim- asfaltim i rrugës Petrushë - Vreshtas”  me afat 12 muaj, te cilen 

nuk e keni deklaruar kontrate ne proces. 

5. Operatori ekonomik "Euroteorema Peqin"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto 

kritere: 

 Bazuar ne piken 1 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuar qe operatoret ekonomike duhet te paraqesin kontrata te 

ngjashme te cilat duhet te vertetohen nepermjet deklarates sipas shtojces nr.8 e shoqeruar 

me kontraten, situacionet,  bashkangjitur fatura tatimore perkatese dhe akt kolaudimin. Nga 

shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik Euroteorema Peqin shpk, 

rezulton se kontrata e paraqitur nuk ka vleren e puneve qe do te realizohen, nuk ka afat kohor 

te kontrates dhe nuk percakton ndarjen e punimeve qe do te kryeje secili nga anetaret e BOE 

Euroteorema Peqin shpk dhe Euroteorema Group. Gjithashtu nuk eshte paraqitur deklarata 

sipas shtojces nr.8 dhe akti i kolaudimit te objektit. 

6. Operatori ekonomik "Arifaj" shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto kritere: 

 Bazuar ne piken 2 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, operatori ekonomik Arifaj shpk, ka deklaruar se nuk eshte angazuah ne 

kontrata te tjera dhe nuk eshte shpallur fitues. Konkretisht jeni shpallur fitues me date 

02.05.2017 ne proceduren e prokurimit publik me objekt "Zgjatimi i unazes se qytetit Rreshen" 

Bashkia Mirdite, e cila nuk eshte deklaruar.  Ne dokumentin e QKB Historiku keni shtuar ne 

vitin 2017 adresen Selenice  per kryerjen e punimeve me objekt "Ndertimi i rruges by pass 

Vlore - Peshkepi - Gjorm" e cila nuk eshte deklarua. Ne dokumentin e QKB Historiku keni 

shtuar ne vitin 2017 adresen Vlore  per kryerjen e punimeve me objekt "Rikonstruksion i 

segmentit rrugor Porti i Vlores - Pylli i Sodes" e cila nuk eshte deklaruar. 

 Bazuar ne piken 4 te kapitullit 2.2 "Kapaciteti ekonomik dhe financiar" te KERKESAVE TE 

VECANTA TE KUALIFIKIMIT eshte kerkuar pagesa e taksave vendore te vitit 2016 dhe 2017. 

Konkretisht keni lidhur kontrate pune me date 16.09.2016 me objekt " Ndertim palestre prane 

shkolles “Sabah Sinani” dhe “Migjeni”, Bashkia Puke me afat 9-mujor. Ne dokumentin e QKB 

Historiku keni shtuar ne vitin 2017 adresen Selenice  per kryerjen e punimeve me objekt 

"Ndertimi i rruges by pass Vlore - Peshkepi - Gjorm". Nga shqyrtimi i dokumentacionit te 

paraqitur nga operatori ekonomik Arifaj shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument 

qe verteton pagesen e taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise Puke dhe per vitin 

2017 prane Bashkise Selenice.  

7. BOE "Sireta 2F"shpk dhe "Ndregjoni"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto kritere: 

 Bazuar ne piken 2 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuara deklarate per kontratat ne cilat operatoret ekonomike jane te 

angazhuar dhe procedurat ne te cilat jane shpallur fitues. Konkretisht operatori ekonomik 

Sireta 2F shpk eshte shpallur fitues me date 02.05.2017 ne proceduren e prokurimit publik me 

objekt "Ndertim i rruges Unaza e re, Peshkopi", e cila nuk eshte deklaruar. Keni lidhur me date 

30.04.2017 kontraten me objekt " Rikonstruksion i shkolles, kopeshtit, ndertim i terreneve 

sportive dhe sistemim i territorit ne shkollen Mehmet Bajraktari, NJA Shales" me bashkine 

Cerrik, e cila nuk eshte deklaruar. 



 Bazuar ne piken 4 te kapitullit 2.2 "Kapaciteti ekonomik dhe financiar" te KERKESAVE TE 

VECANTA TE KUALIFIKIMIT eshte kerkuar pagesa e taksave vendore te vitit 2016 dhe 2017. 

Konkretisht keni lidhur kontrate pune  Prill 2016 me objekt " Rikonstruksion rruga Vrine-Fshati 

Rinia”, Bashkia Durres. Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik 

Sireta 2F shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument qe verteton pagesen e 

taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise Durres. Ndersa operatori ekonomik Ndregjoni 

nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016 dhe 2017 prane 

Bashkise Pogradec gjate zbatimit te kontrates me objekt "Rikonstruksion i objektit dhe i 

terreneve sportive te shkolles 9-vjecare Kozma Gjoke Basho". 

8. Operatori ekonomik "Victoria Invest"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto kritere: 

 Bazuar ne piken 10 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuara eshte kerkuar deshmi per mjetet dhe pajisjet te cilat duhet te 

vertetohen me deklaraten sipas shtojces nr.9 dhe dokumentacionit si me poshte: 

Per mjetet me rrota qe shenohen ne regjistra publike duhet te paraqitet  dokumenti qe 

verteton regjistrimin (Leje qarkullimi), certifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit dhe 

foto perkatese. 

Per mjetet me rrota qe shenohen ne regjistra publike qe merren me qira te paraqitet kontrata 

noteriale e qirase e vlefshme gjate gjithe afatit te realizimit te kontrates objekt prokurimi. 

Bashkangjitur kontrates se qirase duhet te jene leja qarkullimit, certifikaten e kontrollit teknik, 

siguracionin e mjetit dhe foto perkatese. 

Per mjetet dhe pajisjet qe nuk pajisen me leje qarkullimi te paraqitet dokument i vlefshem qe 

verteton pronesine apo marrjen me qira te tij. 

Konkretisht keni paraqitur, per permbushjen e kerkeses per 1(nje) eskavator 1m3 dhe 2(dy) 

eskavatore 0.25m3: 

i. Eskavator Case 788P2A viti 2000, i verdhe. Per kete mjet eshte paraqitur dokumenti i 

zhdoganimit te eskavatorit me goma tip Case 788P2A viti 2000,faturen perkatese te 

blerjes dhe fotot perkatese te mjetit. Dokumentacioni i praqitur nga ana juaj per kete mjet 

me goma nuk eshte i plote. Duke u nisur nga percaktimi i mesiperm i kerkeses per 

kualifikim dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi, ju duhet tekishit paraqitur gjithashtu lejen e 

qarkullimit, certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit. 

ii. Eskavator Holland MHU 6 viti 2000. Per kete mjet eshte paraqitur dokumenti i 

zhdoganimit te eskavatorit me goma tip Holland MHU 6 viti 2000 dhe fotot perkatese te 

mjetit. Dokumentacioni i praqitur nga ana juaj per kete mjet me goma nuk eshte i plote. 

Duke u nisur nga percaktimi i mesiperm i kerkeses per kualifikim dhe legjislacionit 

shqiptar ne fuqi, ju duhet tekishit paraqitur gjithashtu lejen e qarkullimit, certifikaten e 

kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit. 

iii. Eskavator Case, i bardhe. Dokumentacioni i praqitur nga ana juaj per kete mjet me goma 

nuk eshte i plote. Duke u nisur nga percaktimi i mesiperm i kerkeses per kualifikim dhe 

legjislacionit shqiptar ne fuqi, ju duhet tekishit paraqitur gjithashtu lejen e qarkullimit, 

certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit. 

iv. Eskavator Hitachi, i verdhe. Dokumenti i zhdoganimit eshte leshuar per eskavator me 

zinxhire i perdorur Hitachi ZX470LCH-3 pa koven e kondrapeshen pjesore. Fotoja i perket 

eskavatorit Hitachi ZAXIS 350 LC ngjyre e verdhe. Te dhenat e dokumentit te 

zhdoganimit dhe te dhenat e fotos jane te ndryshme nga njera tjetra. 

v. Jane paraqitur nga ana juaj fotot e mjetit eskavator me zinxhire tip Volvo EC360CL per te 

cilin nuk eshte paraqitur asnje dokument tjeter. 

 Bazuar ne piken 2 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuar deklarate per kontratat ne cilat operatoret ekonomike jane te 

angazhuar dhe procedurat ne te cilat jane shpallur fitues. Konkretisht operatori ekonomik 

Viktoria Invest shpk ka ne proces kontrata te cilat nuk jane te deklaruara, me objekt: 

i. Ndertim porte jahtesh, ne Kalane e Turres 



ii. Pastrim, Grumbullim dhe Transportimi i mbetjeve urbane ne 9 Njesite Administrative te 

Bashkise Fier 

iii. Kryerja e sherbimit te pastrimit ne qytetin e Elbasanit 

9. Operatori ekonomik "Eurondertim MK"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto 

kritere: 

 Nuk ka piken e licenses NP-11A 

 Punet e ngjashme jane jashte afatit 3 – vjeçar 

 Vertetimi I leshuar nga OSHEE nuk perfshin afatin e kerkuar, nuk eshte per kontratat titular I 

te cilave eshte shoqeria Eurondertim MK dhe ka detyrime te papaguara. 

10. Operatori ekonomik "Alko Impex General Construction"shpk u skualifikua duke qene se nuk 

plotesonte keto kritere: 

 Nuk jane perfshire ne licensen profesionale te gjithe drejtuesit ligjore sipas Ekstraktit te QKB 

ne kundershtim me V.K.M Nr 42 date 16.01.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe 

procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të 

subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” 

 Nuk ka paraqitur ing. Mjedisi 

11. BOE "Sulova Prodhim Ndertim"shpk,"Ergi"shpk dhe "Varaku E"shpk u skualifikua duke qene se 

nuk plotesonte keto kritere: 

 Vertetimi per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te OSHEE paraqitur nga Sulova Ndertim 

Prodhim Shpk eshte leshuar ne emer te Hotel Skampa dhe jo ne emer te kesaj shoqerie. 

12. Operatori ekonomik "GPG Company"shpk u skualifikua duke qene se nuk plotesonte keto kritere: 

 Bazuar ne piken 2 te kapitullit 2.3 "Kapaciteti teknik" te KERKESAVE TE VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT, eshte kerkuara deklarate per kontratat ne cilat operatoret ekonomike jane te 

angazhuar dhe procedurat ne te cilat jane shpallur fitues. Konkretisht operatori ekonomik 

G.P.G Company shpk eshte shpallur fitues me date 24.04.2017 ne proceduren e prokurimit 

publik me objekt "Rikonstruksion I rruges ne fshatin Gramsh, Njesia Administrative Dushk", e 

cila nuk eshte deklaruar.  

 Bazuar ne piken 4 te kapitullit 2.2 "Kapaciteti ekonomik dhe financiar" te KERKESAVE TE 

VECANTA TE KUALIFIKIMIT eshte kerkuar pagesa e taksave vendore te vitit 2016 dhe 2017. 

Konkretisht keni lidhur kontrate pune  30.11.2016 me objekt " Riperteritje urbane e bulevardit 

Ramiz Arianitasi”, Bashkia Fier. Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori 

ekonomik G.P.G Company shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument qe verteton 

pagesen e taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise Fier. Keni lidhur kontraten me date 

29.09.2016 me objekt Rijetesimi I sheshit te qendres Delvine. Nga shqyrtimi i dokumentacionit 

te paraqitur nga operatori ekonomik G.P.G Company shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur 

asnje dokument qe verteton pagesen e taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise 

Delvine. Keni lidhur kontraten me date 10.10.2016 me objekt  Rikonceptim dhe rikonstruksion 

I hyrjes se qytetit Polican. Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori 

ekonomik G.P.G Company shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument qe verteton 

pagesen e taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise Polican. Keni lidhur kontraten me 

date 17.10.2016 me objekt “Rehabilitimi dhe rikonstruksion I rruges Kthesa e Laboves – 

Labove e Kryqit” me Bashkine Libohove. Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga 

operatori ekonomik G.P.G Company shpk, rezulton se nuk eshte paraqitur asnje dokument qe 

verteton pagesen e taksave vendore per vitin 2016 prane Bashkise Libohove. 

13. Operatori ekonomik "Shendelli"shpk u skualifikua duke qene se nuk ka paraqitur asnje dokument. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Boshnjaku B" shpk 

me adrese Libofsh, Fier; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 39,719,580 

(tridhjeteenentemilion e shtateqindenentembedhjetemije e peseqindetetedhjete) leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik” [data] [numri]. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2017 

Ankesa: Ankese ka patur nga operatori ekonomik "Viktoria Invest"shpk me shkresen Nr.1870prot 

date 15.06.2017 dhe iu kthye pergjigje me shkresen Nr.1870/1prot date 19.06.2017. Ankese ka patur 

nga operatori ekonomik "GPG Company" shpk me shkresen Nr.1912prot date 20.06.2017 dhe iu 

kthye pergjigje me shkresen Nr.1912prot date 22.06.2017. Ankese ka patur nga operatori ekonomik 

"BIBA–X" shpk me shkresen Nr.1914prot date 20.06.2017 dhe iu kthye pergjigje me shkresen 

Nr.1914/1prot date 22.06.2017. Ankese ka patur nga operatori ekonomik "Be–Is" me shkresen 

Nr.1916prot date 20.06.2017 dhe iu kthye pergjigje me shkresen Nr.1916/1prot date 22.06.2017. 

Ankese ka patur nga operatori ekonomik "Company Riviera 2008" shpk me shkresen Nr.1894prot 

date 19.06.2017 dhe iu kthye pergjigje me shkresen Nr.1894/1prot date 23.06.2017. 

 

 


